ЗУЕВСКАЯ   РАЙОННАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11.2011  № 12/11
г. Зуевка

О внесении изменений и дополнений в решение Зуевской районной Думы

от 13.08.2008 № 16/40

В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, в целях развития массового спорта Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Зуевском районе на 2009-2011 годы», утвержденную решением Зуевской районной Думы 13.08.2008 № 16/40 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Зуевском районе на 2009-2011 годы» (далее Программа). Прилагаются.

2. Настоящее решение  подлежит  обнародованию  и вступает в силу  в соответствии  с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (Жукову А.В.).

 Глава Зуевского района                 Е.И. Пислегин

________________________________________________________________
Приложение к решению
Зуевской районной Думы

от 11.11.2011 № 12/11
Изменения и дополнения

в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Зуевском районе на 2009-2011 годы»

1. В разделе «Объем и источники финансирования» паспорта Программы слова «1775,4 тысячи рублей» заменить словами «2237,4 тыс. рублей; слова «2011 год - 1012,3 тыс. рублей» заменить словами «2011 год - 1474,3 тыс. рублей».

2. Раздел 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции: «Объем финансирования Программы за счет средств бюджета района составит 2237,4 тыс. рублей, в том числе 2009 год – 162,6 тыс. рублей, 2010 год – 600,5 тыс. рублей, 2011 год – 1474,3 тыс. рублей».

3. В Приложении 2 к Программе «Перечень программных мероприятий» пункты 6.3, 7, строку «итого по программе» изложить в новой редакции:
	 № п/п
	Наименование задач и мероприятий программы
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Ответственный исполнитель

	всего
	2009 год
	2010 год
	2011 год

	6.3.
	Участие лыжников в соревнованиях областного уровня
	Бюджет района
	146,6

	134,6
	12,0

	7
	Разработка проектной документации для строительства физкультурно-оздоровительного комплекса
	Бюджет района
	950,0

	950,0
	Администрация района

	Итого по программе

	2237,4
	162,6
	600,5
	1474,3